

Suomi tarvitsee Robin Hoodia

SOS-hallitus on suurpääoman renki. Tältä mielikuvalta ei voi välttyä, kun seuraa EK:n ja maan hallituksen kannanottoja. Hätä kannatuksen hiipumisesta keskiluokan piirissä sai hallituksen pyörtämään päätöksensä nostaa päivähoitomaksuja. Valtiovarainministeri Orpo myönsi Ylen ykkösaamussa 17.9., että on viisasta muuttaa huonoja päätöksiä. Kyllä, näin on. Mutta niitä ei pidä muuttaa vielä huonommiksi. EK on esittänyt, että tuosta nostosta luopuminen rahoitettaisiin asumistuen muutoksilla niin, että toimeentulotukeen tuodaan asumiskulujen 7 prosentin omavastuuosuus. Siis keski- ja suurituloisten asemaa parannetaan kaikkein köyhimpien kustannuksella.

Veronkevennyksiä on luvassa palkansaaajille ja eläkeläisille. Koska ne ovat prosentuaalisia, ne antavat isotuloisille enemmän euroja kuin pienituloisille. Lisäksi työttömyysturvan ja muun sosiaaliturvan varassa olevat eivät saa mitään verohelpotuksia. Päinvastoin, heidän tulonsa ovat pienemässä, koska indeksitarkistukset jätetään ensi vuonna tekemättä. Tätä perustellaan sillä, että hintataso ei ole noussut. Tuskin leipä maksaa suurimpia verohelpotuksia saavalle isotuloiselle enemmän kuin korotuksitta jäävälle työttömälle. Tätä logiikkaa Robin Hood ei ymmärrä eikä hyväksy. Mutta hän ei tiedäkään, että suurituloisen saamat korotukset eivät mene kotimaiseen kulutukseen kuten ne köyhällä menisivät. Hän ei myöskään ymmärrä, mitä hyötty verohelpotuksista julkisen sektorin pienipalkkainen nainen, joka kikyn myötä menettää lomarahojen sun muiden muodossa paljon enemmän jääden loppupelissä miinuksen puolelle.

Kauniiden ja epämääräisten puheiden ja lupauksen sijasta tämä maa tarvitsee tekoja. Tekoja, jotka eivät kasvata eriarvoisuutta. Tekoja, jotka osoittavat, että tekijät ymmärtävät Robin Hoodin lailla sen, että oikeudenmukaisuus ja solidaarisuus luovat hyvää koko yhteisölle.

Suomi tarvitsee kunnon veroremontin. Pääomatulot on saatava samalle viivalle palkkatulojen kanssa. Ne on saatava myös kuntaveron piiriin, josta on tehtävä progressiivinen. Verotettavan tulon alaraja on nostettava 1200 euroon. On taattava 1200 euron vastikkeeton perusturva kaikille, jotka eivät muutoin voi saada riittävää toimeentuloa. On säädettävä laki 1800 euron minimipalkasta sekä katto ylisuurille eläkkeille.

**SKP:n Jyväskylän piirijärjestö
piirikomitean kokous 18.9.2016**